Na czego wiarę... Dane w Kamieniu, dnia dziewiątego lutego roku Pańskiego 1742

Józef Chyliński kanonik gnieźnieński, archidiakon i oficjał kamieński ręką własną
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parochis pro necessitate uniuscuiusque parochiae respective communicetur, ut omni meliori modo 
quosvis defectus parochiarum suarum et ecclesiarum suppléant. Decanos vero perillustris officials 
ad satisfaciendum officio suo saepius excitet et obliget.

Biblia vulgatae editionis ac Concilium Tridentinum cum annotationibus et declarationibus 
praeter alios libros quilibet parochus habeat, et omnes sacerdotes habere curent. Vascula ad olea 
sacra, turn etiam ahena ad baptisteria, ubi deformia inveniuntur,; nova omnino comparentur.

Hanc autem ordinationem nostram perillustri archidiacono et off iciali nostro Camenensi 
coram dero prefati archidiaconatus Camenensis commodo tempore convocando (citra tarnen 
omnem moram) publicare mandamus. Post cuius publicationem quilibet decanus actis 
decanalibus praeinsertam hanc ordinationem nostram ingrossari, quivis vero parochus 
actis ecclesiae suae inseri indilate curabunt. Quoniam autem leges minus prosunt, nisi debitam 
executionem sortiantur, idcirco pro salubriori observantia huiusmodi ordinationis nostrae 
mandamus admodum reverendis decanis, quatenus in quavis congregatione, visitationibus 
quoque decanalibus primo et principaliter inquirant, in quibus punctis praesens nostrum 
reformationis decretum observetur, in quibus autem non adimpletur; eandemque 
inquisitionem et indagationem ad officium Camenensem remittant, ut contra tales [s. 69] 
tanquam contumaces et refragarios iuris mediis procedat, et ad exactam observantiam eos 
adstringat et compellat. Quam ordinationem in maiorem fidem manu propria subscripsimus 
et sigillo nostro communiri mandavimus. Datum in oppido Naklo die 27. mensis Iunii 
anno Domini millesimo septingentesimo quadragesimo primo

Christophorus Antonius Szembek archiepiscopus Gnesnensis primas manu propria (LS) 
Thomas Szczepański secretarius manu propria

Josephus Chyliński28 Ecclesiae Metropolitanae Gneznensis canonicus, archidiaconus et officialis 
Camenensis, cancellarius Crusvicensis, Gniewkowiensis praepositus

Universis et singulis il lus tri bus et admodum reverendis, venerabilibus praepositis, parochis, 
commendariis, vicariis, altaristis etc. per et intra archidiaconatum nostrum Camenensem 
constituas salutem in Domino. Noverint suae illustres et adtnodum reverendae dominationes 
transmissum esse nobis decretum suprascriptum reformationis pro archidiaconatu nostro 
Camenensi formatum. Quod, ut ad omnium notitiam perveniat et executio eiusdem decreti in 
omnibus punctis, articulis et clausulis quantocius f ia t  et subsequatur, per totum  
archidiaconatum nostrum Camenensem via cursoria transmittendum esse duximus uti quidem 
transmittimus cum obligati one, ut ultimus parochus unius decanatus adproximiorem parochum 
alterius decanatus, ille vero ad decanum suum transmittat, ita ut praesens decretum per 
omnes decanos huius archidiaconatus nostri transmittatur, expediatur ac tandem ad nos 
officiumque nostrum cum solita annotatione remittatur, mandamus et ordinamus.